[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 14 августа 2025 года № 445 «О некоторых вопросах государственного управления»

 Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 14 августа 2025 года № 445 «О некоторых вопросах государственного управления» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «дополнительного профессионального образования» исключить;
2) подпункт 3 пункта 4 признать утратившим силу;
3) в подпункте 1 пункта 5 цифры «27» заменить цифрами «24».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf